
Id: VAPYP­BVYBP­MQOJY­BMJPQ­HQVJC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/313/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 21 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i Pioniera 
Ziemi Szczecińskiej przy ul Romera 21­29 w Szczecinie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2009 r. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz.  1578,  Nr  257,  poz.  1726)  związku  z art.  92  ust.  1 pkt.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U.  z 2001  r. Nr  142  poz.1592;  z 2002  r. Nr  23  poz.  220; Nr  62  poz.  558; Nr  113  poz.  984; 
Nr 153 poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214 poz. 1806;  z 2003  r. Nr 162 poz. 1568;  z 2004 Nr 102 poz. 1055; 
z 2007  r. Nr  173  poz.  1218;  z 2008  r. Nr  180  poz.  1111, Nr  223  poz.  1458); Rada Miasta  Szczecin  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W  załączniku  Nr  1 do  Uchwały  Nr  LIV/1024/09  Rady  Miasta  Szczecin  z dnia  23  listopada  2009  r. 
w sprawie  połączenia  Domu  Pomocy  Społecznej  Domu  Kombatanta  i Pioniera  Ziemi  Szczecińskiej  przy 
ul. Romera 21­29 w Szczecinie, Dziennego Domu Pomocy Społecznej Nr 2 przy ul. Potulickiej  40 w Szczecinie 
i Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łukasiewicza 6 w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  rozporządzenie Ministra Pracy  i Polityki Społecznej  z dnia 9 grudnia 2010  r. w sprawie  środowiskowych 
domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586)”, 

b) dotychczasowy pkt 6 oznacza się jako pkt 7. 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Dom  jest  jednostką  o zasięgu  ponad  gminnym  z wyłączeniem  miejsc  czasowego  całodobowego  pobytu, 
o których mowa w § 5 ust. 2, Działu Wsparcia Dziennego, o którym mowa w § 5 ust. 3 oraz Działu Pomocy 
Środowiskowej, o którym mowa w § 5 ust. 4”. 

3) w § 5 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4.  Przy  Domu  funkcjonuje  Dział  Pomocy  Środowiskowej  –  Środowiskowy  Dom  Samopomocy  przy 
ul. Pocztowej 31­33”. 

4) w § 6 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5.  Do  zadań  statutowych  Działu  Pomocy  Środowiskowej  należy  pomoc  osobom  upośledzonym  umysłowo, 
w szczególności w zakresie  treningów:  funkcjonowania w życiu  codziennym,  umiejętności  interpersonalnych 
i rozwiązywania problemów, spędzania czasu wolnego, wyżywienia oraz opieki”. 

5) w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Dla  kierowania  osób  do  Działu Wsparcia  Dziennego  i Działu  Pomocy  Środowiskowej  –  Środowiskowego 
Domu Samopomocy zastosowanie mają przepisy o kierowaniu do Ośrodków Wsparcia”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


